

## پدران و مادران، معلمان و استادان، وظیفه خود را در رابطه میان نماز و جوان بشناسند

صفحه ۲

**وزیر اقتصاد:**  
**شورای رقابت مصوبه‌ای برای توقف فروش خودرو در بورس ندارد**



احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد درباره آخرین وضعیت فروش و عرضه خودرو در بورس گفت: مصوبه شورای عالی بورس همان مصوبه قبلی است اما درباره...

**رئیس مجلس:**  
**روستاها را در برنامه هفتم توسعه یکی از مسائل کشور تلقی کنیم**



محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه‌ای با مسئولان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: درباره مباحث مربوط به روستاها، ما نیازمند...

**رئیس‌جمهور در بیست و نهمین اجلاس سراسری نماز:**  
**نماز گزاران واقعی اهل کم‌کاری، فساد و روابط ناسالم اداری نیستند**



آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در بیست و نهمین اجلاس سراسری نماز با قدردانی از رهبر معظم انقلاب اسلامی...

# چرا بورس خودرو جذاب است!

عرضه خودرو در بورس کالا یکی از راهکارهایی است که دولت برای کاهش قیمت خودرو طی چند ماه اخیر لحاظ کرده است. هرچند خودروهایی که عمدتاً در بورس کالا عرضه می‌شوند با رقم‌های بالا و بیش از ۲۰۰ میلیون هستند، اما باز هم مشتریان برای این خودروها قیمت بیشتری از نرخ پایه را می‌پردازند. نرخی که نسبت به قیمت بازار و در بدترین شرایط حداقل ۱۰۰ میلیون

تومان سود برای خریداران دارد اما سوآلی که برای بسیاری از متقاضیان وجود دارد این است که چرا شرکت‌های خودرویی سایپا و ایران‌خودرو حاضر نیستند برخی مدل‌های پر فروش خود را خارج از قرعه‌کشی در بورس کالا عرضه کنند؟ هرچه که هست بازار خودرو کاملاً با این روند تا رسیدن به وضعیتی که بتواند بسیاری از متقاضیان را صاحب چهار چرخ کند، فاصله دارد. از سوی دیگر قیمت...

در سفر استاندار فارس به شهرستان نی‌ریز صورت پذیرفت:

## آغاز عملیات اجرایی ۱۵۰۰ واحد مسکونی نهضت ملی جهش مسکن

صفحه ۳



## تلاش جدی مدیریت شهری برای رفع محرومیت از مناطق کم‌برخوردار

**شهردار شیراز:**  
**تعریف پروژه در مناطق متفاوت اما تبعیض آمیز نیست**

صفحه ۲



نماینده ولی فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:

**باید روی مسئله دشمن‌شناسی کار کنیم**

شهردار منطقه دو شیراز:

**طراحی شهر باید بر اساس علایق و خواسته عابر پیاده صورت پذیرد**

معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

**عدم مطالبه‌گری احزاب موجب غفلت می‌شود**

## نشانه‌های انگیزه شخصی عامل حمله به سفارت آذربایجان

به اینکه بعداً اظهار نظر با جزئیات تری در این زمینه خواهیم داشت، نوشت: ما از حمله‌های دیگر به سفارت آذربایجان شوکه شده‌ایم. دفتر کمیسیون حقوق بشر آذربایجان نیز در صفحه توئیتری خود نوشت: ما قویاً حمله تروریستی به سفارت آذربایجان در تهران را محکوم می‌کنیم و باور داریم که مقامات مسئول این کشور (ایران) تمام تلاش خود را برای حسابرسی به عاملان این قضیه انجام خواهند داد.

**سفیر ایران در باکو احضار شد**  
حسین امیرعبداللّه‌پایان، وزیر امور خارجه و احمد وحیدی، وزیر کشور با توجه به حادثه پیش آمده در سفارت جمهوری آذربایجان در تهران اهداف و انگیزه مهاجم مسلح را مورد بررسی قرار دادند. وزارت خارجه آذربایجان سیدعباس موسوی، سفیر ایران در باکو در پی حمله مسلحانه به سفارت این کشور در ایران را احضار کرد. مرکز رسانه قوه‌قضاییه با اعلام نشانه‌های بیشتر از انگیزه شخصی فرد مهاجم به سفارت آذربایجان بیان کرد: بررسی سوابق مهم نشان می‌دهد متهم در ۲۹ فروردین ۱۴۰۱ شکایتی را مبنی بر مفقودی همسرش در ارومیه ثبت کرده است.

ایخان حاجی‌زاده، سخنگوی وزارت خارجه آذربایجان نیز در گفت‌وگویی با تی آر تی عنوان کرد که طرف ایرانی مسئولیت کامل حمله به سفارت این کشور در تهران را برعهده دارد. وی همچنین اعلام کرد که دولت باکو درصدد است تا در آینده‌ای نزدیک سفارت خود در ایران را تخلیه کند.

یکی از اعضای پارلمان آذربایجان هم در توئیتری مدعی شده که ما بارها درخصوص تهدیدات و ایدئولوژی‌های تروریستی رو به رشد در منطقه و همچنین عواقب‌شان هشدار داده بودیم. در واکنش به این حادثه مولود جاووش‌اوغلو وزیر خارجه ترکیه هم در توئیتری ضمن محکوم کردن این حمله نوشته است که من حمله بانکار به سفارت آذربایجان در تهران را محکوم می‌کنم. وضعیت آنها رضایت بخش است. **حمله تروریستی به نمایندگی‌های دیپلماتیک غیر قابل قبول است** الهام علی‌اف، رئیس‌جمهور آذربایجان نیز در توئیتی با این حمله واکنش نشان داد و نوشت: فشارهای اقتصادی مربوط به معیشت مردم کرد تا مقداری از بار تورم کاهش پیدا کند. وی گفت: تورم کنونی پذیرفتنی نیست و البته این تورم با مقابله جدی و بدون مماشات با رشد نقدینگی و انتظام بخشی به بانک‌ها به‌ویژه بانک‌های خصوصی و یک سلسله اقدامات دیگر قابل مهار خواهد بود. معاون حقوقی رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: خیلی امید دارم به یاری خدا و با برنامه‌ریزی‌هایی که در دولت صورت گرفته و پشتیبانی مردم، سال‌های آینده نتیجه اقدامات و اصلاحات دولت سیزدهم به ویژه در بخش اقتصادی، علیرغم خواست دشمنان و بدخواهان به خوبی در زندگی مردم نمایان شده و مردم بعد از این همه سختی معیشتی طعم شیرین خدمت را بچشند.



گفته می‌شود این فرد با انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرده است در تحقیقات اولیه متهم مدعی شده است: فروردین ماه امسال همسرم به سفارت آذربایجان در تهران مراجعه کرده و دیگر به منزل مراجعه نکرده است. وی اقدام به تیراندازی کرده بود، دستگیر شده است. سردار رحیمی توضیح داده که این فرد به همراه دو فرزند خردسال خود با ورود به سفارت آذربایجان با سلاح گرم اقدام به تیراندازی نموده که در این حمله یک نفر کشته و دو نفر مجروح شدند. در تحقیقات اولیه فرد مهاجم انگیزه خود را مشکلات شخصی و خانوادگی اعلام کرده است. قاضی محمد شهریار سرپرست دادسرای امور جنایی تهران هم که بلافاصله با حضور در صحنه نسبت به پیگیری حادثه رخ داده حاضر شد درباره جزئیات آن توضیح داد: ساعت ۸ صبح روز جمعه یک دستگاه خودروی براید با توقف مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران و سپس از به کار گیری سلاح موفق به ورود به داخل ساختمان سفارت می‌شود. پس از حمله این فرد به سفارت یک فرد از جمهوری آذربایجان کشته و ۲ نفر مجروح می‌شوند.

ایسنا- در پی حمله مسلحانه به سفارت جمهوری آذربایجان در روز گذشته و دستگیری فرد مهاجم، پیکرهای انتظامی و امنیتی و واکنش‌ها در این باره آغاز شد. به گفته رئیس پلیس پایتخت فردی که صبح جمعه با سلاح گرم وارد سفارت آذربایجان در تهران شده و اقدام به تیراندازی کرده بود، دستگیر شده است. سردار رحیمی توضیح داده که این فرد به همراه دو فرزند خردسال خود با ورود به سفارت آذربایجان با سلاح گرم اقدام به تیراندازی نموده که در این حمله یک نفر کشته و دو نفر مجروح شدند. در تحقیقات اولیه فرد مهاجم انگیزه خود را مشکلات شخصی و خانوادگی اعلام کرده است. قاضی محمد شهریار سرپرست دادسرای امور جنایی تهران هم که بلافاصله با حضور در صحنه نسبت به پیگیری حادثه رخ داده حاضر شد درباره جزئیات آن توضیح داد: ساعت ۸ صبح روز جمعه یک دستگاه خودروی براید با توقف مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران و سپس از به کار گیری سلاح موفق به ورود به داخل ساختمان سفارت می‌شود. پس از حمله این فرد به سفارت یک فرد از جمهوری آذربایجان کشته و ۲ نفر مجروح می‌شوند.

## اهدای ۸ دستگاه آمبولانس سازمان ملل متحد به جمعیت افغان مقیم ایران

ایرنا- دستیار ویژه وزیر بهداشت و مدیرکل همکاری‌های بین‌الملل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اهدای ۸ دستگاه آمبولانس از سوی صندوق جمعیت جهانی بهداشت به جمعیت افغان مقیم ایران خبر داد. محمدحسین نیکام گفت: این آمبولانس‌ها به منظور رفع نیاز و ارائه بهتر و مطلوب‌تر خدمات سلامت محور به جمعیت افغان مقیم ایران اهدا شده که در ۸ دانشگاه علوم پزشکی کشور از جمله دانشگاه‌های علوم پزشکی زابل، اصفهان، کرمان، زاهدان، مشهد، ابرانشهر، رفسنجان و تهران، مستقر می‌شوند. وی افزود: کشورها در شرایط گوناگون باید در ارتقای سلامت یکدیگر همراه و همکار باشند. به ویژه زمانی که آن کشورها با مسائل و مشکلات مضاعفی روبرو باشند. نیکام خاطرنشان کرد: سال‌ها است که ما در کشورمان میزبان میلیون‌ها برادر و خواهر افغانستانی هستیم و جای خرسندی است که می‌توانیم منشأ کمک به هموعان کشور دوست و برادرمان باشیم. دستیار ویژه وزیر بهداشت افزود: این اقدام، بخشی از نیازهای هموعان افغانستانی مان در انتقال بیماران به خصوص مادران باردار، برطرف می‌شود. وی تصریح کرد: ایران اخیراً ۲۰۰ هزار دوز واکسن برکت را به نیکاراگوئه و تعدادی واکسن نیز به کشور عراق اهدا کرده و این در شرایطی است که ایران در معرض شدیدترین تحریم‌ها قرار دارد.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور:

## بخش زیادی از توان دولت سیزدهم صرف جبران اشتباهات عجیب گذشته شده است

فارس- محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور با بیان اینکه معتمد اقدامات دشمن به ویژه در پانز امسال در نوع خود بی‌سابقه بود، گفت: دشمن توانست با به کارگیری برخی عناصر خود فروخته و برخی افراد فریب خورده برای اولین بار در تاریخ انقلاب چالش امنیتی و سیاسی جدی برای ملت و کشور درست کند. وی با بیان اینکه این اقدامات بعضی از دشمنان را هم امیدوار کرده بود، اظهار کرد: امیدواری دشمن به مزدوران خود در داخل و خارج کشور برای براندازی نظام و همراهی تعدادی از افراد سطحی با دشمن سبب شد تا همه بدخواهان ایران و رسانه‌ها و مزدورانشان از همه ظرفیت‌های خود برای ادامه دشمنی علنی استفاده کنند. معاون حقوقی رئیس‌جمهور اظهار کرد: نظام اسلامی برای جلوگیری از ریختن خون بی‌گناهان یا حتی فریب‌خوردگان مجبور بود جهت تفکیک بین منافقین و سایر مزدوران با مردم عادی و برخی افراد احساساتی و سطحی، حداکثر مماشات را در این چند ماه گذشته به کار گیرد. دهقان با بیان اینکه شاهد بودیم که عوامل دشمن در اغتشاشات از هیچ تخریب و جنایتی دریغ نکردند، متذکر شد: کسانی که با انگیزه و هدف براندازی به عنوان مزدور دشمن و همراه داعش و منافقین به میدان آمدند باید انتظار داشته باشند در چهارچوب قانون مجازات سختی را تحمل کنند. وی افزود: البته نظام اسلامی با کسانی که مرتکب جنایت نشده‌اند و از روی احساسات و به خاطر فریب خوردگی یا برخی انتقادات به حق بدون قصد براندازی با اغتشاشات همراهی کردند، در صورت ندامت با رأفت برخورد خواهد کرد. **دولت سیزدهم منکر برخی مشکلات و کاستی‌ها در اداره امور نیست** وی با بیان اینکه دولت سیزدهم منکر برخی مشکلات و کاستی‌ها در اداره امور نیست، تصریح کرد: دولت مردمی تمام توان خود را برای خدمت به مردم و بازگرداندن قطار پیشرفت کشور به ریل درست بکار گرفته است. وی گفت: البته باید این حقایق را تبیین کرد که بخش زیادی از توان دولت در یک و سال و اندی که از عمر آن گذشته است صرف جبران اشتباهات عجیب گذشته در خلق پول و خالی کردن خزانه

## انا لله و انا الیه راجعون

مهدی طاهری، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با ارسال پیامی در گذشت اخوی سردار سرتیپ پاسدار غلامحسین غیب‌پرور، جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امنیتی امام علی (ع)، را تسلیت گفت.

متن پیام تسلیت رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به این شرح است: برادر ارجمند سردار سرتیپ پاسدار غلامحسین غیب‌پرور جانشین محترم فرمانده کل سپاه در قرارگاه امنیتی امام علی (ع) با سلام و تحیات؛

دست تقدیر و سرنوشت، مصیبت تأسّف‌آوری را برای جنابعالی و خانواده محترم و بازماندگان شریف رقم زد. ضایعه درگذشت غم‌انگیز برادر گرامیتان مرحوم حاج مظفر غیب‌پرور پیر غلام اهل بیت علیهم‌السلام همگان را متأثر نمود. مراتب تسلیت و تعزیت اینجانب را در مصیبت وارده پذیرا باشید و در غم خویش شریک بدانید. علو درجات معنوی و روحانی و رحمت و غفران الهی برای آن فقید سعید و بقای عمر توأم با صحت و سلامتی برای جنابعالی، بازماندگان و خانواده محترمتان از خداوند سبحان مسئلت دارم.

**مهدی طاهری رئیس شورای اسلامی کلانشهر شیراز**